Trata-se de processo administrativo para apuração de Auto de Infração e Notificação n.
0492_00003_2019 de acordo com o art. 110 da Lei 13.445/17 e art. 308 e 309 do Decreto 9.199/17;
2. A imigrante ANA LUCIA CANO OLIVEROS, colombiana, passaporte AV205315, foi
autuada por ultrapassar em 176 (cento e setenta e seis) dias o prazo de estada legal no país, conforme descrito
no Auto de Infração citado;
3. O Auto de Infração e Notificação do imigrante foi lavrado e assinado em 11/06/2019, estando
ciente o imigrante a apresentar defesa no prazo de 10 dias;
4. Até a presente data não foi apresentada defesa ou manifestação do interessado ou do seu